甜品店装修合同书

合同编号：_________

签订地点：_________

签订日期：_________

甲方（发包方）：

名称：________________________

地址：________________________

联系人：______________________

电话：________________________

乙方（承包方）：

名称：________________________

地址：________________________

联系人：______________________

电话：________________________

第一条 工程概况

1. 工程名称：_________甜品店装修工程

2. 工程地址：________________________

3. 装修面积：_________平方米

4. 承包方式：□包工包料 □包工不包料（需注明材料供应方）

第二条 装修项目明细

乙方需严格按照以下项目及要求施工，材料品牌、规格、工艺标准等须经甲方书面确认：

| 项目名称       | 具体要求                                                                 |

|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------|

| 1. 水电改造       | 电路采用国标电线，水路采用PPR管材；插座、开关点位按设计图施工。               |

| 2. 墙面工程       | 墙面基层处理，刷环保乳胶漆（品牌：_________），局部贴防污瓷砖。               |

| 3. 地面工程       | 铺设防滑瓷砖（品牌：_________），接缝平整无空鼓。                             |

| 4. 吊顶工程       | 轻钢龙骨石膏板吊顶，预留灯具孔位，表面涂刷防火涂料。                           |

| 5. 照明系统       | 安装LED灯具（品牌：_________），按设计图布置射灯、主灯及装饰灯带。             |

| 6. 门窗工程       | 定制玻璃门（厚度：_________mm），橱窗安装钢化玻璃，门头招牌按设计图制作。       |

| 7. 展示柜制作     | 定制实木/不锈钢展示柜（尺寸：_________），表面贴防火板，内置LED灯带。           |

| 8. 吧台及操作间   | 吧台台面采用人造石/不锈钢，操作间墙面贴瓷砖至顶，安装不锈钢操作台及储物柜。      |

| 9. 卫生间装修     | 防水处理（品牌：_________），铺防滑地砖，安装卫浴设施（品牌：_________）。       |

| 10. 消防设施      | 按消防规范安装喷淋、烟感系统，并通过消防部门验收。                             |

| 11. 通风与空调    | 安装排风系统及中央空调（品牌：_________），出风口位置按设计图施工。              |

| 12. 软装及装饰   | 墙面装饰画、绿植摆放、桌椅安装等（具体方案以甲方确认效果图为准）。               |

第三条 工期

1. 开工日期：_________年_________月_________日

2. 竣工日期：_________年_________月_________日（总工期：_________天）

3. 延期责任：

   - 因乙方原因导致工期延误，每逾期一日，乙方按合同总价的_________%支付违约金；

   - 因甲方变更设计或未及时确认方案导致延误，工期顺延。

第四条 工程验收

1. 验收标准：符合国家《建筑装饰装修工程质量验收标准》（GB50210）及双方约定的技术要求。

2. 验收流程：

   - 阶段验收：水电隐蔽工程、吊顶基层等分阶段验收，合格后方可进行下一工序；

   - 最终验收：工程竣工后，乙方提交验收申请，甲方应在3个工作日内组织验收。

3. 整改要求：验收不合格部分，乙方须在_________日内免费整改至达标。

第五条 合同价款及支付方式

1. 合同总价：人民币_________元（大写：__________________）。

2. 付款方式：

   - 首期款：合同签订后3日内，甲方支付合同总价的50%（￥_________元）；

   - 中期款：工程进度达50%并经甲方确认后，支付合同总价的30%（￥_________元）；

   - 尾款：验收合格后7日内，支付剩余20%（￥_________元）。

第六条 双方责任

1. 甲方责任：

   - 提供施工场地、水电接入及施工图纸；

   - 及时确认材料样品及工程变更方案。

2. 乙方责任：

   - 按约定工期、质量完成施工；

   - 施工期间保障安全，发生事故由乙方承担全部责任；

   - 竣工后清理现场，提供隐蔽工程照片及保修卡。

第七条 保修条款

1. 保修期：自验收合格之日起_________个月（其中防水工程保修5年，水电工程保修2年）；

2. 保修期内出现质量问题，乙方应在接到通知后48小时内免费维修。

第八条 违约责任

1. 任何一方单方解除合同，须向守约方支付合同总价20%的违约金；

2. 因施工质量问题导致甲方损失，乙方承担全部赔偿责任。

第九条 争议解决

本合同履行中发生争议，双方协商解决；协商不成，可向工程所在地人民法院起诉。

甲方（盖章）：　　　　　　　乙方（盖章）：

法定代表人/授权代表：_________　　法定代表人/授权代表：_________

日期：________________________　　日期：________________________

附件：

1. 装修设计图纸（双方签字确认）；

2. 材料清单及品牌确认表；

3. 施工进度表。

注意事项：

1. 签订前请核对乙方营业执照及装修资质；

2. 建议由第三方监理参与验收；

3. 本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

请根据实际需求补充细节，并咨询法律专业人士审核合同！